
Datum doručení:   1. 10. 2019

Centrální číslo jednací: PS2019012717

Věc:   Důvodová zpráva k zákonu č. 301/1992Sb.

Žádost
(…) 

Žádáme Poslaneckou  sněmovnu  se  sídlem Sněmovní  4,  118  26
Praha  1  o  poskytnutí  informace  
ve věci*:   zaslání důvodové zprávy z Odboru Parlamentní knihovna a Archiv Poslanecké
sněmovny

Text žádosti*: 

Vážení, 

obracíme se na Vás s žádostí o zaslání důvodové zprávy, která odůvodňovala přijetí zákona č. 
301/1992 Sb., včetně průvodních dokumentů, které měli tehdy poslanci v této souvislosti k 
dispozici, tedy včetně cílů spojených se zřízením této instituce a způsobu jejího financování, v
rámci projednávání tehdejší Českou národní radou. Případné náklady, které budou spojeny se 
ztíženým vyhledáním této dokumentace, po předchozí dohodě a jejich vyčíslení uhradíme.

S poděkováním a pozdravem.

……………..  ředitel

(…)

Odpověď
(…)
Vážený pane inženýre,
potvrzuji přijetí Vašeho emailu ze dne 1. října 2019, kterým jste se ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších informací obrátil na Kancelář 
Poslanecké
sněmovny Parlamentu ČR se žádostí o zaslání důvodové zprávy a dalších předložených 
dokumentů k
návrhu zákona č. 301/1992 Sb., o hospodářské komoře.
Dovoluji si Vám sdělit, že Vám v příloze zasílám odkaz na webové stránky Poslanecké 
sněmovny, kde
naleznete Vámi požadovanou důvodovou zprávu a celý návrh zákona - tisk 484.
http://www.psp.cz/eknih/1990cnr/tisky/t0484_02.htm
http://www.psp.cz/eknih/1990cnr/tisky/t0484_01.htm
Současně Vám zasílám odkaz na tisk 782 - společná zpráva výborů ČNR k projednání 
sněmovního
tisku 484 včetně schválených pozměňovacích návrhů.
http://www.psp.cz/eknih/1990cnr/tisky/t0782_01.htm
Usnesení České národní rady k tisku 484 naleznete v následujících odkazech.
http://www.psp.cz/eknih/1990cnr/usneseni/u0468.htm



http://www.psp.cz/eknih/1990cnr/usneseni/u0469.htm
S pozdravem
(…)


